別記
第１号様式（第１０条関係）
年　　　月　　　日

柏崎ブランド米「米山プリンセス」機械・機器等整備支援事業補助金交付申請書

柏崎市長　　　　　　　　　　様

申請者 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

柏崎ブランド米「米山プリンセス」機械・機器等整備支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり補助金を交付申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容及び経費の配分
	施行
箇所
	事業内容及び事業量
	補助事業に要する経費（総事業費）①
	補助対象
事業費②
	補助金③（②×補助率）
	事業主体
負担金①－③

	合　　　　　計

３　補助事業の実施期間
　　自　　　年　　月　　日
　　至　　　年　　月　　日

４　添付書類
⑴　事業計画書（別紙）
⑵　実施図面書又はカタログ（必要により）
⑶　見積書の写し
⑷　市税等に滞納がない旨の証明書
⑸　暴力団等の排除に関する誓約書

別紙
柏崎産米ブランド化支援事業計画書
（機械、機器等整備支援）
	事業内容
	柏崎産米ブランド化支援事業（機械、機器等整備支援）

	事 業 主 体 の 概 要
	名称

	区分
	□　認定農業者
	□　農業者（認定農業者以外）

	□　農家組合
	□　農業者の組織する団体

	□　えちご中越農業協同組合
	□　自らが農林水畜産物を生産する事業者

	□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	目的 ・ 必要性

	ブランド米取組年度
	取組開始年
	取組年
	計画年

	整備計画
	整備予定年月日
	耐用年数
	処分期限年月日

	市確認事項
	□　柏崎ブランド米認証制度に取り組んでいる。
	□　国　・県補助事業の対象外である

	□　対象事業費は300万円以内である。

	□　市の指定食味分析認定機関である。
	□　市長が認めた指定食味分析認定機関である。